44av [ACV A43v] [20v]

Girardus de Bolens pelliparius, de legato Agnetis ? (or Agnelle ?) quondam matris sue, datum ut supra.

Petrus Arma clericus, de legato Roleti filii Petri Pollat de Wallacrest, quem campum dictus Petrus Arma acquisivit a Johanne de Wallacrest clero filio dicti quondam Roleti Pollat de novo acquisito, 26 aug 1386 ? (anno domini quo supra).

Jaquetus Villan pelliparius, de censu quondam Perrodi de Castello, datum ut supra.

44b [ACV A35] [21] [ix]

Janninus de Mosches panniscissor morans Melduno gener Ysabelle relicte Jaqueti Cordeir burgensis Melduni de laude et auctoritate Agnetis uxoris sue filie dicte Ysabelle et quondam Jaquenodi Mejoz de Melduno necnon dicta Ysabella, quod cum dictus Jaquinodus Mejoz tenentur debitor dicto hospitali..., et quondam Mermetus Cordeir erat fidejussor, pro quibus dicta Ysabella tamquam tutrix dicte Agnetis et aliorum liberorum suorum, vendiderit perpetue dicto hospitali..., mention Johannodus Apparelie rector dicti hospitalis, also mention Magister Jacobus Pim rector scolarum Melduni et Johanneta eius uxor filia dicte Ysabelle et quondam Jaqueti Cordeir, 02 feb 1386, with additional notations regarding redemption of obligations.

44bv [ACV A35v] [21v] Johannes Fornerat clericus, de legato Jaquete filie quondam Perrodi Fornerat uxoris Rodulphi Palliere de Melduno sororis dicti Johannis, 21 aug 1390.

45 [ACV A36] [22] [x] Johannes Salamine de Syens burgensis Melduni, tam ex parte sua quam ex parte dictorum Favetes ?, de quibus est heres pro rebus infra declaratis, 18 apr 1390, and another item for the same de legato Jaquete filie Roleti Carrojo burgensis Melduni, datum ut supra, and another de legato Perrodi Carrojo et Johanete eius uxor, datum ut supra, and another de legato Perrodi Pомel de Rota et Alexie uxoris eius filie quondam Berthodi Sarragim burgensis Melduno, datum ut supra.

45v [ACV A36v] [22v]

In Planis Burgelli

Johannetus de Montz panniscisor, de novo acquisot de censibus Perrodi de Castello, 17 jul 1386, and another item for the same, datum ut supra.

Anthonius Charles carpentator Melduni, ex donacione elemosine de legato Hugonis ? Barbeir, datum ut supra.

46 [ACV A37] [23] [xi]

Aymo Perreir burgensis Melduni, de novo acquisito facto a Jaqueto Poerchet, datum ut supra, and another item ex parte dicti Jaqueti, datum ut supra.

Mermetus de Sivirie burgensis Melduni, 10 feb 1386 (anno domini quo supra), and another item for the same, datum ut supra.

Stephanus de Toles dictus Wagnyre dat et legat dicto hospitali donacione pura facta inter vivos pro remedio animarum Johannete prime uxorise sue et Rolete de Grangetes, 03 feb 1387.

46v [ACV 37v] [23v]

Humbertus Espa textor burgensis de Melduno owes Johannes de Trethorens rector predicti hospitalis, 12 dec 1405.

In Malo Burgo

Roletus alumpnus quondam Jaquinodi Cerjat de Melduno, 21 jan 1386, and another item for the same, de legato Willermus May de Chavanes, quam domum dictus Roletus acquisivit ab Uldrico ? de Chavanes, datum ut supra.

47 [ACV A38] [24] [xii]

Jaquetus Cagniolet dictus alias Baganya de Melduno, de legato Perrodi Robin et Agnetis eius uxorise, datum ut supra.

Jaquetus Bollion burgensis de Melduno, de legato Johanneti Biollion fratri sui, datum ut supra, and another item for the same, quem acquisivit a Mermeto Mossuz textore de Melduno, and other cense de legato quondam Brisete filie sue prime uxorise dicti Mermeti Mossuz, 24 apr 1391.

Perrodus Bocton morans Meldunum, 06 mar 1386.

47v [ACV A38v] [24v]

Perrissona uxor Roleti Barberii notarii de Melduno et Johannes eorum filius, quem ortum acquisivit a Johanne Landry clerico, 06 mar 1386 (anno domini quo supra).

Johannes Bignex ? carnifex de Melduno, bancam sitam in cadre hospitalis, ~~06 mar anno~~
~~domini quo supra~~ 30 apr 1386, and another item for the same, de legato Cossonete quondam
uxoris sue necnon de legato matris dicti Johannis, datum ut supra.

Richardus Malliet carnifex burgensis Melduni, bancam [cum] armariolo, datum ut supra.

Johannes Borgonion faber de Melduno, quam ochiam de novo acquisivit a Jaqueto
Reuczat ? (or Renczat) , 17 jun 1386 (anno domini quo supra).

48 [ACV A39] [25] [xiii]

Ysabella filia quondam Girardi Blondat de Melduno de laude et auctoritate Auberti Mora
viri sui, also de legato Thome de Burgo, and another item, 28 jul 1386 (anno quo supra).

Nycodus filius quondam Auberti filii quondam Perrodi Rexiere ? (or Repiere ?) dicti
Reculet de Chastel juratus tenet a dicto hospitali ad censum imperpetuum et eciam a filiabus de
Vuilliermi ? ex parte Perrodi de Chastel a quolibet pro medietate, 31 dec 1386 (anno domini quo
supra). (Below this item: Johannetus de Vualacrest notarius de Melduno acquisivit terram
predictam.)

48v [ACV A39v] [25v]

Ceciliona uxor Mermeti Marescot burgensis de Melduno nomine eorum et predecessorum
suorum dat et legat dicto hospitali tres denarios Lausannenses census nomine elemosine, 11 dec
1390.

Jquinardus ? Ravary ? (or Ranary ?) de Bolens, quam domum acquisivit de novo a
Duceta relicita Girardi Borgonyon, 19 feb 1391.

Franciscus Champagnio clericus rector hospitalis predicti accensat perpetue pro se etc.
Johanni Estopir burgensi de Melduno, 10 may 1409. Item, fiat licteram recognitionis de dicta
dimidia posa terre sub dicto censu cum directo dominio, promicxit solvere ut supra juramento suo
etc., datum ut supra.